Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2006 =? апрел.н 10-м.ш. №137
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» апреля 2006 г. №137
село Яльчики

Об установлении попечительства в форме патронажа над Кирилловой И.И.

Рассмотрев заявление гр.Ивановой Н.Н., проживающей по адресу: г.Чебоксары, ул.Пролетраская, дом № 5, кв. № 321 с просьбой назначить ее попечителем в форме патронажа над Кирилловой Иулианией Ивановной, 1912 г.р., проживающей в д.Тинчурино Яльчикского района Чувашской Республики, принимая во внимание, что:

Кириллова Иулиания Ивановна по состоянию здоровья не может самостоятельно обслуживать себя, требует постоянного постороннего ухода, дает согласие на установление над ним попечительства;

Из представленных документов и материалов обследования следует, что Иванова Н.Н. может обеспечить Кирилловой И.И. уход и лечение, защищать ее права, интересы;

И руководствуясь главой 20 Семейного Кодекса РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить Иванову Нину Николаевну попечителем в форме патронажа над Кирилловой Иулианией Ивановной.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин